
                                                                                     

                                                                                                                                   

                                            

      

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дванадцята сесія сьомого скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про преміювання Ювілейного селищного голови 

  

 

 

Відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», Положення про 

преміювання працівників виконавчого комітету Ювілейної селищної ради, затверджене 

виконавчим комітетом Ювілейної селищної ради від 17.02.2016 року № 46, рішення 4 сесії 

VII скликання від 24.12.2015 №67 «Про преміювання Ювілейного селищного голови», 

Ювілейна селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Преміювати селищного голову Камінського Івана Миколайовича за особистий 

вклад у результати діяльності виконавчого комітету Ювілейної селищної ради за липень 

2016 року, у розмірі 150% до посадового окладу. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

  

 смт Слобожанське 

 21 липня 2016 року 

 338-12/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

